平素は当庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、「振込手数料」について次の通り一部改定させていただくこととなりました｡

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

振 込 手 数 料

令和６年９月２日(月)より振込のお取引につきまして、次のとおり改定させていただきます。

 ≪改定箇所≫

● 県内信金宛 手数料を廃止し、他行宛手数料にて取扱（ 赤枠 ： 廃止）
● ＩＢサービス利用による当金庫本支店宛手数料を無料にて取扱 （ 黄色 ：手数料無料）

延 岡 信 用 金 庫

(単位：円) 同顧客 異顧客

３万円以上 880 770 660 550 220 330

３万円未満 660 550 495 330 － 110

３万円以上 880 ― 660 550

３万円未満 660 ― 440 330

３万円以上 770 ― 550 ―

３万円未満 550 ― 550 ―

３万円以上 770 ― 550 220

３万円未満 550 ― 330 220

３万円以上 550 ― 550 無料

３万円未満 330 ― 330 無料

３万円以上 550 ― 330 330

３万円未満 330 ― 110 110

３万円以上 660 ― 330 330 無料 220

３万円未満 440 ― 110 110 無料 55

ＡＴＭ利用３万円以上 550 ― 440 220

（カード）３万円未満 330 ― 220 110

ＡＴＭ利用３万円以上 770 ― 550 440

（現金） ３万円未満 550 ― 330 220

110

55

330

110

◎振込手数料（1件につき）

110

無料

無料

220

―

―

―

―

―

110

窓口利用

機械利用

為替自動
振込

電信扱

テレホン
バンキング

ＨＢ
サービス

ＩＢ
サービス

文書交換

文書扱

総合振込
(会員のみ)

県内
信金宛

当金庫
本支店宛

同一店内
他行宛

9/2

他行宛

営 24 - 8 -№ 003